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Celebrans 

Zechciałeś, Panie, aby chrzest zrodził w Twojej służebnicy, siostrze 

Emmanueli, pragnienie naśladowania Twojego Syna. Udziel jej łaski 

doskonałego życia Twoją Ewangelią, aby uczynić Twój Kościół bardziej 

świętym i bardziej aktywnym w służbie ludziom. Przez Jezusa Chrystusa, 

Twojego Syna, naszego Pana i naszego Boga, który króluje z Tobą i Duchem 

Świętym teraz i na wieki wieków.  

 
Wszyscy:   Amen. 
 

 

PIERWSZE CZYTANIE 

« Uczynię z ciebie moją  oblubienicę na zawsze » (Os 2, 16.17b-18.21-22) 

Czytanie z księgi proroka Ozeasza. 
 

Na pustynię chcę ją wyprowadzić i mówić jej do serca.                                                       

I będzie Mi tam uległa jak za dni swej młodości,                                   

gdy wychodziła z egipskiego kraju.                                                                                                                                

I poślubię cię sobie na wieki,                                                        

poślubię przez sprawiedliwość i prawo,                                                 

przez miłość i miłosierdzie.                                                                                           

Poślubię cię sobie przez wierność,                                                  

a poznasz Pana. 

Oto słowo Boże. 
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Psalm responsoryjny Ps 63: 
 

Refren: Ciebie, mój Boże, pragnie moja dusza. 

 
Boże mój, Boże, szukam Ciebie 

i pragnie Ciebie moja dusza. 

Ciało moje tęskni za Tobą, 

jak ziemia zeschła i łaknąca wody. Ref… 

 

Oto wpatruję się w Ciebie w świątyni, 

by ujrzeć Twą potęgę i chwałę. 

Twoja łaska jest cenniejsza od życia, 

więc sławić Cię będą moje wargi. Ref… 

 

Będę Cię wielbił przez całe me życie 

i wzniosę ręce w imię Twoje. 

Moja dusza syci się obficie, 

a usta Cię wielbią radosnymi wargami. Ref… 

 

Bo stałeś się dla mnie pomocą 

i w cieniu Twych skrzydeł wołam radośnie: 

Do Ciebie lgnie moja dusza, 

prawica Twoja mnie wspiera. Ref… 

 

DRUGIE CZYTANIE 
 

Czytanie z Listu sw. Pawla do Kolosan. (8, 14-17) 
Nowe życie w Chrystusie 

 
Bracia: 

Jeśli razem z Chrystusem powstaliście z martwych, szukajcie tego, co 

w górze, gdzie przebywa Chrystus, zasiadający po prawicy Boga. 

Dążcie do tego, co w górze, nie do tego, co na ziemi. Umarliście 

bowiem i wasze życie jest ukryte z Chrystusem w Bogu. Gdy się ukaże 

Chrystus, nasze Życie, wtedy i wy razem z Nim ukażecie się w chwale.  

Oto słowo Boże . 
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Ewangelia 
Słowa Ewangelii według świętego Mateusza 
 

Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i brata jego, Jana, zaprowadził ich na górę 

wysoką, osobno. Tam przemienił się wobec nich: Twarz Jego zajaśniała jak 

słońce, odzienie zaś stało się białe jak światło. 

A oto im się ukazali Mojżesz i Eliasz, którzy rozmawiali z Nim. Wtedy Piotr 

rzekł do Jezusa: „Panie, dobrze, że tu jesteśmy; jeśli chcesz, postawię tu 

trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza”. 

Gdy on jeszcze mówił, oto obłok świetlany osłonił ich, a z obłoku odezwał się 

głos: „To jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie, Jego słuchajcie” 

Uczniowie, słysząc to, upadli na twarz i bardzo się zlękli. 

A Jezus zbliżył się do nich, dotknął ich i rzekł: „Wstańcie, nie lękajcie się”. 

Gdy podnieśli oczy, nikogo nie widzieli, tylko samego Jezusa. 

A gdy schodzili z góry, Jezus przykazał im mówiąc: „Nie opowiadajcie nikomu 

o tym widzeniu, aż Syn Człowieczy zmartwychwstanie”. 

Oto słowo Pańskie      

 

Homilia  
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Prośba 

 
Przyszła profeska staje przed opatką, która ją pyta: 
 

Opatka: Czego pragniesz? 
 

Siostra Emmanuela: Proszę o możliwość naśladowania Chrystusa w tej 

wspólnocie ze względu na miłość do Boga i w służbie Kościołowi. 
 

Opatka: Bóg, który rozpoczął w tobie to dobre dzieło, niech go dokona na 

dzień Jezusa Chrystusa. 

Wszyscy odpowiadają:  Amen. 

Pytania 
 

Opatka: Siostro Emmanuelo, już przez chrzest umarłaś dla grzechu i zostałaś 

poświęcona Panu: czy chcesz przez uroczystą profesję jeszcze pełniej 

poświęcić się Bogu? 
Siostra Emmanuela :   Chcę. 
Opatka: Czy chcesz iść za Chrystusem pod przewodem Ewangelii wąską i 

ciasną drogą, którą pokazuje tradycja Zakonu, przyrzekając stałość, 

przemianę obyczajów i posłuszeństwo według Reguły świętego Ojca naszego 

Benedykta? 
Siostra Emmanuela :  Chcę. 
Opatka: Czy chcesz, wsparta łaską Ducha Świętego, ze względu na Boga i 

bliźniego, wiernie i wytrwale dążyć do doskonałej miłości, która usuwa lęk? 
Siostra Emmanuela :  Chcę. 
Opatka: Żyjąc w ciszy i w samotności, praktykując ustawiczną modlitwę i 

radosną pokutę, wykonując prostą pracę i służąc innym, chcesz uczynić z Boga 

twoją jedyną troskę? 

Siostra Emmanuela: Tak, Matko, chcę, z pomocą łaski Bożej i waszej 

modlitwy. 
 

Modlitwa Wiernych 
 

Celebrans: Bracia i Siostry umiłowani, prośmy Boga, źródło wszelkiego dobra, aby 

utwierdził siostrę Emmanuelę w projekcie życia, który wzbudził w niej w swojej miłości.  
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Litania do Wszystkich Świętych w postawie stojącej 
 
Chantre :  Seigneur, prends pitié. Tous :  Seigneur, prends pitié. 

Ô Christ, prends pitié. Ô Christ, prends pitié. 

Seigneur, prends pitié. Seigneur, prends pitié. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Sainte Marie, Mère de Dieu, Priez pour nous. 

Saints Michel, Gabriel et Raphaël, Priez pour nous. 

Vous tous, saints anges de Dieu, Priez pour nous. 

 

l’assemblée répond directement : 

 

 

 

 

 

Saint Jean-Baptiste, Priez pour nous. 

Saint Joachim et Sainte Anne, Priez pour nous. 

Saint Joseph époux de Marie, Priez pour nous. 

 

Saints Pierre et Paul, Priez pour nous. 

Saint Jean, Priez pour nous. 

Sainte Marie Madeleine, Priez pour nous. 

 

Saints Étienne et Laurent, Priez pour nous. 

Sainte Agnès et Sainte Blandine, Priez pour nous. 

Saint Auxile et Saint Florent, Priez pour nous. 

 

Saint Antoine et Saint Pachôme, Priez pour nous. 

Saint Basile et  Saint Augustin, Priez pour nous. 

Saint Benoît et Sainte Scholastique, Priez pour nous. 

 

Saint Robert, Saint Albéric, Saint Étienne, Priez pour nous. 

Saint Bernard, Priez pour nous. 

Sainte Gertrude et Sainte Lutgarde, Priez pour nous. 

 

Sainte  Angéle Merici et Sainte Urszula Ledochowska, Priez pour nous. 
Sainte Monique,  Priez pour nous. 
Sainte Thérèse-Bénédicte de la Croix, Priez pour nous. 
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Saint Stanislas et Saint Casimir, Priez pour nous. 
Saint Jean Paul II et Sainte Faustine, Priez pour nous. 
Saint Maximilien Kolbe et Bienheureux Jerzy Popieluszko, Priez pour nous. 
 

 

Bienheureux Joseph Cassant et Mikaël Tanzy, Priez pour nous. 
Bienheureuse Maria Gabriella et Bienheureux Martyrs d'Algérie, Priez pour nous. 
Vous tous, Saints et Saintes de Dieu, Priez pour nous. 
 
Montre-toi favorable, Délivre-nous, Seigneur. 

 

 

 

 

 

 

De tout mal, Délivre-nous, Seigneur. 

De tout péché, Délivre-nous, Seigneur. 

De la mort éternelle, Délivre-nous, Seigneur. 

Par ton incarnation, Délivre-nous, Seigneur. 

Par ta mort et ta résurrection, Délivre-nous, Seigneur. 

Par le don de l'Esprit-Saint, Délivre-nous, Seigneur. 

Nous qui sommes pécheurs, De grâce, écoute-nous. 

Pour qu'il te plaise, Seigneur, de répandre toujours davantage les dons du Saint-Esprit sur 

notre Saint Père le Pape François et tous ministres de l'Église, De grâce, écoute-nous. 

 

Pour qu'il te plaise, Seigneur, de conduire tous les hommes jusqu'à la plénitude de la vie 

chrétienne, De grâce, écoute-nous. 

 

Pour qu'il te plaise, Seigneur, de garder et de faire grandir la charité du Christ et l'esprit 

des fondateurs dans toutes les familles religieuses qui te sont consacrées, 

De grâce, écoute-nous. 

 

Pour qu'il te plaise, Seigneur, de visiter ce monastère et d' affermir la communauté, 

De grâce, écoute-nous. 

 

Pour qu'il te plaise, Seigneur, de combler de biens spirituels la famille de notre Sœur pour 

l'offrande qu'elle te fait, De grâce, écoute-nous. 

 
Pour qu'il te plaise, Seigneur, de rendre chaque jour cette nouvelle professe plus conforme 

au Christ, le Premier-né de tous tes enfants, De grâce, écoute-nous. 

 
Jésus, Fils du Dieu vivant,  De grâce, écoute-nous. 

Ô Christ, écoute-nous, Ô Christ, écoute-nous. 

Ô Christ, exauce-nous, Ô Christ, exauce-nous. 
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Celebrans:  Wysłuchaj, Panie, błagalnych modlitw ludu i napełnij duszę siostry 

Emmanueli łaską z nieba, aby serce, które Tobie ma się poświęcić, ogień Ducha 

Świętego oczyścił z wszelkiej zmazy grzechu i rozpalił wielkim płomieniem 

miłości. Przez Jezusa, Pana naszego. 
 

Wszyscy: Amen.  

Profesja 
 

Odczytanie karty profesji 
 

Ja, siostra Emmanuela Bożena Kolczyńska,  

przyrzekam stałość, przemianę obyczajów i posłuszeństwo  

według Reguły Świętego Benedykta  

przed Bogiem i Wszystkimi Świętymi,  

których relikwie są czczone w tym klasztorze Najświętszej                     Pani 

z Bonneval,  

Zakonu Cysterskiego Ścisłej Obserwacji,  

wybudowanego na cześć Błogosławionej Maryi, Matki Boga, zawsze Dziewicy,  

w obecności czcigodnej Matki Michèle Cointet, opatki tego klasztoru,  

czcigodnego Ojca Hugues Chapelain de Seréville, opata z Notre Dame des 

Neiges, podczas Eucharystii sprawowanej przez Biskupa Rodez i Vabres, 

Francois Fonlupt.   
 

Siostra Emmanuela kieruje się do ołtarza, składa na nim kartę profesji i ją 
podpisuje. Po ucałowaniu ołtarza wraca na środek. Wszyscy wstają. 
Następnie śpiewa trzykrotnie werset: 
 

 

 

 

« Przyjmij mnie, Panie, według Twego słowa, a żyć będę, nie zawiedź nadziei 

mojej. » 
 

Wspólnota powtarza werset łącząc w modlitwie, a za trzecim razem dodaje : Chwała 

Ojcu...  
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Błogosławieństwo uroczyste lub konsekracja mniszki 
Celebrant, stojąc, wyciąga ręce nad profeską leżącą całym ciałem na ziemi i odmawia 
błogosławieństwo: 
 

Panie Boże, Stwórco świata i Ojcze ludzi, wielbimy Cię i składamy Ci dzięki, że 

wybrałeś lud z rodu Abrahama, że go poświęciłeś dając mu swoje imię. Kiedy 

przechodził przez pustynię, podtrzymywałeś go, mówiąc do niego i chroniłeś swoją ręką; 

jeśli był ubogi i opuszczony, Ty zawierałeś z nim przymierze miłości; jeśli oddalał się 

daleko od Twojej przyjaźni, Ty naprowadzałeś go z miłością na właściwą drogą; i kiedy 

Ciebie szukał, Twoja miłość uprzedzała go i prowadziła do kraju, w którym zamieszkał w 

wolności. 
 

Wszyscy odpowiadają:  Amen. 
 

Ale zwłaszcza Ojcze, wielbimy Ciebie za to, że doprowadziłeś nas do poznania prawdy 

przez Jezusa Chrystusa, Twojego Syna i naszego Brata. Zrodzony z Błogosławionej 

Dziewicy Maryji, uwolnił Twój lud od grzechu umierając na krzyżu, a przez 

Zmartwychwstanie dał mu zadatek przyszłej chwały. Siedzący po Twojej prawicy, 

posłał Ducha Świętego, który nie przestał posyłać uczniów: oni poświęcili całe ich życie 

na chwałę Twojego imienia i dla zbawienia świata idąc za radami ewangelicznymi.  
  

Wszyscy odpowiadają:  Amen. 
 

Godzi się, aby w Twoim domu rozbrzmiewała dziś, pieśń nowa z powodu naszej siostry 

Emmanueli, która, odpowiadając na Twoje wołanie, ofiarowuje siebie dla Twojej służby. 

Ześlij więc, Panie, Twego Świętego Ducha na tą, która wszystko pozostawiła dla Ciebie. 

Niech zajaśnieje w niej twarz Chystusa, aby wszyscy, którzy na nią patrzą, odkrywali 

Twoją obecność w Kościele. Ojcze, prosimy Ciebie, aby zachowując swe serce wolne, 

kochała swe siostry, a służąc im, świadczyła o cierpliwości Chrystusa; aby spoglądając 

na rzeczy ludzkie, dostrzegała, iż są one uporządkowane przez Twoją opatrzność. A 

tracąc swe życie, niech przyczynia się do rychłego przyjścia Twego Królestwa, aż do 

dnia, kiedy dołączy do grona wszystkich świętych w niebie. Przez Jezusa Chrystusa 

naszego Pana.   
 

Wszyscy odpowiadają: Amen. 
 

Darowanie kukulli i czarnego welonu 
 

Po błogosławieństwie, siostra Emmanuela kieruje się ku Opatce, która 

zdejmuje z niej zwierzchnią szatę (cappa) i nakłada kukullę oraz czarny welon, 

mówiąc: 
 

Niech Pan przyodzieje cię w człowieka nowego, który został stworzony przez 

Boga w sprawiedliwości i w prawdzie świętości, i niech to, co my ukazujemy 

zewnętrznie przez tą liturgię, Pan dokona w tobie wewnętrznie przez dar 

Ducha Świętego.                                         Wszyscy odpowiadają: Amen 
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Rytuał przyjęcia  
 

Nowokonsekrowana otrzymując pocałunek od Opatki i sióstr na znak przyjęcia 
do wspólnoty, prosi, by się za nią modlono. 
 

Śpiew: Tam, gdzie miłość jest i dobroć, tam, gdzie miłość jest, 

tam mieszka Bóg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Procesja z darami - Cytara   – sr Marie-Thérèse 
 

 

Modlitwa nad darami: 
Przyjmij Panie, z życzliwością dar twojej służebnicy, siostry 

Emmanueli. Utwierdź w miłości pragnienie, które powzięła, aby żyć            

w pełni Ewangelią. 
 
 

Prefacja 
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Sanctus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ojcze nasz 
 
 

Agnus   
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Śpiew na komunię świętą 
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Śpiew na  uwielbienie: Duszo Chrystusowa 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Modlitwa po Komunii 

Celebrans: 

Panie, oto uczestniczyliśmy w Twoim misterium; prosimy Cię pokornie: spraw, 

aby Twoja służebnica, siostra Emmanuela, która związała się z Tobą, ożywiona 

ogniem Twojego Ducha, żyła już na zawsze w komunii z Twoim Synem, który 

króluje z Tobą i Duchem Świętym  teraz i zawsze,  i na wieki wieków.  

 

Wszyscy:  Amen. 
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Końcowe błogosławieństwo  
 

Celebrans do siostry Emmanueli: 
Pan zrodził w twym sercu przeznaczenie, abyś była Mu poświęcona i sprawił, iż 

ono w tobie wzrastało: niech Jego łaska daje ci siłę każdego dnia, aby 

odpowiadać wiernie na wymagania twojego powołania. 
 

Siostra Emmanuela: Amen. 
 

Celebrans do siostry Emmanueli: 
Niech ustanowi Ciebie znakiem i świadkiem swojej miłości dla całego świata. 
 

Siostra Emmanuela: Amen. 
 

Celebrans do siostry Emmanueli: 
I niech Jego dobroć pozwoli ci zachować w niebie więzy, które cię jednoczą z 

Chrystusem na ziemi. 
 

Siostra Emmanuela: Amen. 
 
Celebrant zwraca się do wszystkich: 
I was wszystkich, którzy uczestniczyliście w tej celebracji, niech Bóg 

Wszechmogący błogosławi, Ojciec, Syn i Duch Święty. 
 

Wszyscy: Amen. 
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Śpiew na zakończenie : Magnificat  
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Połóż mnie jak pieczęć na swoim sercu 

(Pnp 8, 6) 
 

 

 

 

 

 


